Заведующему МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому
развитию №188»
Типочкиной Татьяне Евгеньевне

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка_______

(Ф.И.О. полностью)
на обучение по образовательным программам дошкольного образования,
осуществляемое на ____________________ _______________ языке
Дата рождения ребенка: ■ ,_____ ____________________ _________________
Место рождения ребенка: ________________________________ _____________ '
Адрес место жительства ребенка, родителей (законных представителей):

в группу общеразвивающей направленности для детей в возрасте о т___до___ лет№_
( направленность группы)

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):
Мать:______________________________________ _____________ ___________________

(Ф.И.О. полностью)

Отец: ______ _______ _____________ _
(Ф.И.О. полностью)

' ' ' d  . I

Контактные телефоны родителей (законных представителей):
Мать: __________________________  Отец __________________________________

С уставом МБДОУ № 188, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, образовательной программой и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
права и обязанности обучающихся, размещенными на информационном стенде и
официальном сайте МБДОУ № 188, ознакомлен (а).

(подпись) ’ (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Согласен (а) на обработку моих персональных данных и персональных данных
ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Д ата« » 20____ г. Подпись____________________________________

Подпись
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

ɁȺəȼɅȿɇɂȿ

ɪɨɞɢɬɟɥɟɣ (ɡɚɤɨɧɧɵх ɩɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɟɣ) ɨ ɫɨɝɥɚɫɢɢ ɧɚ ɨɛɭɱɟɧɢɟ ɪɟɛɟɧɤɚ ɫ
ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɧɵɦɢ ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɹɦɢ ɡɞɨɪɨɜɶɹ ɩɨ ɚɞɚɩɬɢɪɨɜɚɧɧɨɣ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɨɣ

ɩɪɨɝɪɚɦɦɟ

Ɂɚɜɟɞɭɸɳɟɦɭ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɵɦ ɛɸɞɠɟɬɧɵɦ
ɞɨɲɤɨɥɶɧɵɦ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɵɦ ɭɱɪɟɠɞɟɧɢɟɦ
«Ⱦɟɬɫɤɢɣ ɫɚɞ ɨɛɳɟɪɚɡɜɢɜɚɸɳɟɝɨ ɜɢɞɚ ɫ
ɩɪɢɨɪɢɬɟɬɧɵɦ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɟɧɢɟɦ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɩɨ
ɮɢɡɢɱɟɫɤɨɦɭ ɪɚɡɜɢɬɢɸ ɞɟɬɟɣ №188»

___________________________________________
                     Ɏ.ɂ.Ɉ. ɪɭɤɨɜɨɞɢɬɟɥɹ

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________
                             Ɏ.ɂ.Ɉ. ɪɨɞɢɬɟɥɹ (ɡɚɤɨɧɧɨɝɨ ɩɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɹ)

ə, ____________________________________________________________________________,
Ɏ.ɂ.Ɉ. ɪɨɞɢɬɟɥɹ (ɡɚɤɨɧɧɨɝɨ ɩɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɹ) ɪɟɛɟɧɤɚ

________________________________________________________________________,
(ɚɞɪɟɫ ɩɨɫɬɨɹɧɧɨɣ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ)

________________________________________________________________________,
(ɜɢɞ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚ, ɭɞɨɫɬɨɜɟɪɹɸɳɟɝɨ ɥɢɱɧɨɫɬɶ, ɫɟɪɢɹ, ɧɨɦɟɪ, ɤɟɦ ɜɵɞɚɧ ɢ ɞɚɬɚ ɜɵɞɚɱɢ)

ɪɭɤɨɜɨɞɫɬɜɭɹɫɶ ɱ. 3 ɫɬ. 55 Ɏɟɞɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɡɚɤɨɧɚ ɨɬ 29.12.2012 № 273-ɎɁ "Ɉɛ
ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɢ ɜ Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ" ɢ ɧɚ ɨɫɧɨɜɚɧɢɢ ɪɟɤɨɦɟɧɞɚɰɢɣ
____________________________________________________________________________________

(ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɩɫɢɯɨɥɨɝɨ-ɦɟɞɢɤɨ-ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɨɣ ɤɨɦɢɫɫɢɢ)
ɨɬ "___"____________20____ № _____, ɡɚɹɜɥɹɸ ɨ ɫɨɝɥɚɫɢɢ ɧɚ ɨɛɭɱɟɧɢɟ
________________________________________________________________________

(Ɏ.ɂ.Ɉ. ɪɟɛɟɧɤɚ, ɞɚɬɚ ɪɨɠɞɟɧɢɹ)
ɩɨ ɚɞɚɩɬɢɪɨɜɚɧɧɨɣ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɟ ɆȻȾɈɍ № 188

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ:

Ɂɚɤɥɸɱɟɧɢɟ ɢ ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɩɫɢɯɨɥɨɝɨ-ɦɟɞɢɤɨ-ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɨɣ ɤɨɦɢɫɫɢɢ
ɨɬ "___"_______________ 20____ ɝ. № ____.

_________________ ___________________
             Ⱦɚɬɚ                                                                                                                   (ɩɨɞɩɢɫɶ)

_________________                                                                                          ___________________
             Ⱦɚɬɚ                                                                                                                                       (ɩɨɞɩɢɫɶ)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org